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Indenrigsministeriets område: 

a. Af indenrigsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af udlændingeloven, lov om midlertidig opholdstilladelse til visse perso- 
ner fra det tidligere Jugoslavien m.v. og lov om social bistand. (Midlertidig opholdstilladelse til 
personer fra Serbien-Montenegro m.v.) L 41 
Forslag til lov om ændring af lov om beskatning til kommunerne af faste ejendomme. (Ophævelse af 
ejendomsskattefritagelsen for visse fredede ejendomme) L 60 
Forslag til lov om ændring af lov om Københavns Kommunes styrelse. (Forsøg med bydelsråd).... L 92 
Forslag til lov om ændring af lov om midlertidig opholdstilladelse til visse personer fra det tidligere 
Jugoslavien m.v. (Indførelse af kvoteordning for bosniske krigsflygtninge) L 93 
Forslag til lov om afregning af amtskommunernes og Frederiksberg Kommunes finansieringsgaran- 
ti for 1994 og om ændring af lov om kommunal udligning og generelle tilskud til kommuner og 
amtskommuner. (Udsættelse af afregningen af amtskommunernes og Frederiksberg Kommunes fi- 
nansieringsgaranti for 1994) L 94 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunal indkomstskat, selskabsskatteloven, fondsbeskat- 
ningsloven og lov om beskatningen af pensionsordninger m.v. (Statens afregning af selskabsskat 
m.v. til kommunerne) L 123 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Opholdstilladelser til voldsramte kvinder m.v.) L 150 A 
Forslag til lov om ændring af udlændingeloven. (Fremstilling for fremmede repræsentationer med 
henblik på udsendelse) L 150 B 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om valg til Folketinget. (Valgret til ugifte samboende under midler- 
tidigt ophold i udlandet). Af Aage Brusgaard (FP) m.fl L 73 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om afholdelse af vejledende folkeafstemning om Danmarks udlændingepolitik. Af 
Tom Behnke (FP) m.fl L 47 
Forslag til lov om ændring af lov om kommunale valg. (Ophævelse af valgret og valgbarhed for 
andre udlændinge end statsborgere fra nordiske lande og EU-lande). Af Tom Behnke (FP) m.fl L 49 

Justitsministeriets område: 
a. Af justitsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Retternes stedlige kompetence ved sagsanlæg mod 
staten m.v.) L 3 
Forslag til lov om meddelelse af dansk indfødsret til Alexandra Christina Manley L 5 
Forslag til lov om indfødsrets meddelelse L 6 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven og retsafgiftsloven. (Fleksibel udnyttelse af domstole- 
nes ressourcer m.v.) L 61 
Forslag til lov om ændring af lov om Den Europæiske Menneskerettighedskonvention L 62 
Forslag til lov om ændring af lov om dyreforsøg. (Forsøgsdyr, der slippes løs) L 78 
Forslag til lov om ændring af konkursloven og visse andre love. (Rationalisering og modernisering 
af konkursbehandlingen m.v.) L 79 
Forslag til lov om ændring af lov for Færøerne om rettens pleje, lov om rettens pleje i Grønland og 
forskellige andre lovbestemmelser om procesbevillinger. (Ændringer som følge af oprettelsen af 
Procesbevillingsnævnet) L 80 
Forslag til lov om ændring af lov om udlevering af lovovertrædere, lov om international fuldbyrdel- 
se af straf m.v., lov om samarbejde med Finland, Island, Norge og Sverige angående fuldbyrdelse af 
straf m.v. og retsplejeloven. (International strafferet) L 81 
Forslag til lov om skifte af dødsboer L 120 
Forslag til lov om ændring af arveloven. (Ændringer som følge af lov om skifte af dødsboer) L 121 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven, konkursloven, tinglysningsloven, lov om ægteskabets 
retsvirkninger samt forskellige andre love. (Ændringer som følge af lov om skifte af dødsboer) L 122 
Forslag til lov om ændring af forskellige lovbestemmelser om umyndighed m.v. (Ændringer som 
følge af værgemålsloven) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L 127 


